
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) oraz 
§ 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 37.224,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 37.224,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 229.340.271,73 zł, 

a) dochody bieżące:  219.181.393,25 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.158.878,48 zł, 

2) wydatki po zmianach: 281.067.568,71 zł, 

a) wydatki bieżące:  194.143.140,61 zł, 

b) wydatki majątkowe: 86.924.428,10 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 100.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 
1.003.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7823



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7823



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.24.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 365 940,40 4 538,40 1 370 478,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

   Gmina Kleszczów 4 538,40 4 538,40 9 076,80 
750   Administracja publiczna 4 141 018,74 70,53 4 141 089,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 598,36 70,53 324 668,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 155,73 70,53 226,26 

   Gmina Kleszczów 155,73 70,53 226,26 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 359,00 600,00 91 959,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 039,00 600,00 90 639,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 90 039,00 600,00 90 639,00 

   Gmina Kleszczów 90 039,00 600,00 90 639,00 
758   Różne rozliczenia 26 488 532,38 28 718,00 26 517 250,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 039 664,00 28 718,00 18 068 382,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 139 664,00 28 718,00 168 382,00 

   Gmina Kleszczów 139 664,00 28 718,00 168 382,00 
852   Pomoc społeczna 542 605,15 1 046,00 543 651,15 

 85295  Pozostała działalność 10 527,15 1 046,00 11 573,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

   Gmina Kleszczów 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7823



855   Rodzina 2 294 765,89 2 252,00 2 297 017,89 
 85595  Pozostała działalność 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

   Gmina Kleszczów 2 225,00 2 252,00 4 477,00 
Razem: 229 303 046,80 37 224,93 229 340 271,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7823



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.24.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 434 268,88 4 538,40 23 438 807,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 025 538,40 4 538,40 1 030 076,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 025 538,40 4 538,40 1 030 076,80 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 025 538,40 4 538,40 1 030 076,80 

750   Administracja publiczna 19 929 531,73 50 070,53 19 979 602,26 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 545 877,73 50 070,53 18 595 948,26 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 402 000,00 50 000,00 452 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 402 000,00 50 000,00 452 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,45 59,08 189,53 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 130,45 59,08 189,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 25,28 11,45 36,73 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 25,28 11,45 36,73 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 359,00 600,00 91 959,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 039,00 600,00 90 639,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00 600,00 53 400,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 52 800,00 600,00 53 400,00 

758   Różne rozliczenia 4 362 580,56 -100 000,00 4 262 580,56 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 362 580,56 -100 000,00 4 262 580,56 
  4810 Rezerwy 3 687 580,56 -100 000,00 3 587 580,56 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 687 580,56 -100 000,00 3 587 580,56 

801   Oświata i wychowanie 64 429 629,26 78 238,00 64 507 867,26 
 80101  Szkoły podstawowe 25 450 276,15 69 685,74 25 519 961,89 
  4270 Zakup usług remontowych 200 385,00 70 000,00 270 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7823



   Urząd Gminy w Kleszczowie 55 500,00 70 000,00 125 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 519 427,00 -20 000,00 499 427,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,33 29,58 193,91 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 164,33 29,58 193,91 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 883,01 16 043,97 89 926,98 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 51 621,34 11 218,27 62 839,61 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 22 261,67 4 825,70 27 087,37 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 14 286,55 3 312,30 17 598,85 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 10 163,84 2 368,88 12 532,72 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 4 122,71 943,42 5 066,13 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 724,91 299,89 6 024,80 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 282,08 299,89 3 581,97 

 80104  Przedszkola 15 912 282,45 5 044,40 15 917 326,85 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 563,57 2 106,93 11 670,50 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 7 274,57 1 626,93 8 901,50 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 108,00 230,00 1 338,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 181,00 250,00 1 431,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 833,00 2 112,00 13 945,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 2 589,00 537,00 3 126,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 2 744,00 575,00 3 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7823



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 188,88 825,47 5 014,35 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 2 692,91 513,56 3 206,47 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 727,52 150,34 877,86 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 768,45 161,57 930,02 

 80107  Świetlice szkolne 1 909 898,75 571,50 1 910 470,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 121,18 482,20 3 603,38 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 2 299,07 482,20 2 781,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 581,57 89,30 670,87 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 420,85 89,30 510,15 

 80115  Technika 5 218 551,97 2 690,14 5 221 242,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 996,58 6,43 5 003,01 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 4 996,58 6,43 5 003,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 591,10 2 119,73 11 710,83 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 9 591,10 2 119,73 11 710,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 283,40 563,98 2 847,38 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 283,40 563,98 2 847,38 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 398,00 0,00 204 398,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 077,00 18 077,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 18 077,00 18 077,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 141,00 -18 077,00 34 064,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 18 077,00 -18 077,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 587 776,84 246,22 4 588 023,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 376,19 243,72 1 619,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7823



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 904,99 243,72 1 148,71 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11,98 2,50 14,48 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 11,98 2,50 14,48 
852   Pomoc społeczna 4 301 884,15 1 046,00 4 302 930,15 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 68 400,00 0,00 68 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 -500,00 5 900,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 400,00 -500,00 5 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 500,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 544 811,00 13 500,00 1 558 311,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 000,00 5 747,00 942 747,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 937 000,00 5 747,00 942 747,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 -5 747,00 51 253,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 57 000,00 -5 747,00 51 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 831,00 9 611,00 151 442,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 141 831,00 9 611,00 151 442,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 4 000,00 64 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 60 000,00 4 000,00 64 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 162,00 -5 000,00 100 162,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 105 162,00 -5 000,00 100 162,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 260,00 5 000,00 17 260,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 260,00 5 000,00 17 260,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -111,00 389,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 -111,00 389,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 403 835,00 -13 500,00 390 335,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 1 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 500,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 -14 000,00 166 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 180 000,00 -14 000,00 166 000,00 
 85295  Pozostała działalność 20 765,15 1 046,00 21 811,15 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7823



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 873 040,00 480,00 1 873 520,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 270 420,00 480,00 270 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 480,00 900,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 420,00 480,00 900,00 
855   Rodzina 6 189 015,00 2 252,00 6 191 267,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 217 488,00 -4 000,00 2 213 488,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 720 291,00 -8 000,00 1 712 291,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 720 291,00 -8 000,00 1 712 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 615,00 4 000,00 222 615,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 218 615,00 4 000,00 222 615,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90 891,00 1 500,00 92 391,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 679,00 1 500,00 2 179,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 679,00 1 500,00 2 179,00 
 85508  Rodziny zastępcze 150 000,00 2 500,00 152 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 2 500,00 152 500,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 150 000,00 2 500,00 152 500,00 
 85595  Pozostała działalność 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 160,00 2 215,00 4 375,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 160,00 2 215,00 4 375,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00 37,00 102,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65,00 37,00 102,00 
Razem: 281 030 343,78 37 224,93 281 067 568,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7823



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.24.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 538,40 4 538,40 9 076,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 91 359,00 600,00 91 959,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 039,00 600,00 90 639,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 039,00 600,00 90 639,00 

Razem: 2 082 690,39 5 138,40 2 087 828,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7823



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.24.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 538,40 4 538,40 9 076,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 538,40 4 538,40 9 076,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 359,00 600,00 91 959,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 039,00 600,00 90 639,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00 600,00 53 400,00 

Razem: 2 082 690,39 5 138,40 2 087 828,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7823



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.24.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 155,73 70,53 226,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155,73 70,53 226,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 155,73 70,53 226,26 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 155,73 70,53 226,26 
758   Różne rozliczenia 139 664,00 28 718,00 168 382,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 664,00 28 718,00 168 382,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 139 664,00 28 718,00 168 382,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 139 664,00 28 718,00 168 382,00 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
852   Pomoc społeczna 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

 85295  Pozostała działalność 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 5 232,00 1 046,00 6 278,00 
855   Rodzina 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

 85595  Pozostała działalność 2 225,00 2 252,00 4 477,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7823



Razem 149 104,08 32 086,53 181 190,61 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 155,73 70,53 226,26 

750   Administracja publiczna 155,73 70,53 226,26 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155,73 70,53 226,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,45 59,08 189,53 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,28 11,45 36,73 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 5 232,00 1 046,00 6 278,00 
852   Pomoc społeczna 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

 85295  Pozostała działalność 5 232,00 1 046,00 6 278,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 232,00 1 046,00 6 278,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 2 225,00 2 252,00 4 477,00 
855   Rodzina 2 225,00 2 252,00 4 477,00 

 85595  Pozostała działalność 2 225,00 2 252,00 4 477,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 160,00 2 215,00 4 375,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00 37,00 102,00 

 
własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 145 359,91 28 718,00 174 077,91 

801   Oświata i wychowanie 144 939,91 28 238,00 173 177,91 
 80101  Szkoły podstawowe 95 524,15 19 685,74 115 209,89 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  164,33 29,58 193,91 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 883,01 16 043,97 89 926,98 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 286,55 3 312,30 17 598,85 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 724,91 299,89 6 024,80 
 80104  Przedszkola 25 585,45 5 044,40 30 629,85 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 563,57 2 106,93 11 670,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7823



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 833,00 2 112,00 13 945,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 188,88 825,47 5 014,35 
 80107  Świetlice szkolne 3 702,75 571,50 4 274,25 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 121,18 482,20 3 603,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 581,57 89,30 670,87 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 
 80115  Technika 17 257,97 2 690,14 19 948,11 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 996,58 6,43 5 003,01 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  386,89 0,00 386,89 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 591,10 2 119,73 11 710,83 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 283,40 563,98 2 847,38 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 833,84 246,22 2 080,06 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 376,19 243,72 1 619,91 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,88 0,00 72,88 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11,98 2,50 14,48 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 480,00 900,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 420,00 480,00 900,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 480,00 900,00 
 zlecone  Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 809,26 0,00 1 809,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,15 0,00 15,15 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,94 0,00 2,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7823



Razem: 154 799,99 32 086,53 186 886,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7823


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-07-24T12:17:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




